2019年3月5日

各位

会社名  ロードスターキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩野 達志

（コード番号：3482 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員最高財務責任者 川畑 拓也

 （TEL. 03-6630-6690）

取締役の異動に関するお知らせ

ロードスターキャピタル株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩野達志、以下当社）は、取

締役の異動について下記の通りお知らせいたします。なお、この取締役の就任人事につきましては、2019

年 3 月 28 日開催予定の第 7 回定時株主総会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

■取締役の就任

新任取締役候補者（2019 年 3 月 28 日付就任予定）

新役職 取締役 営業部長

氏名 久保 直之

略歴 米国ノースカロライナ大学チャペルヒル校（修士課程）卒業

1996 年 4 月 農林中央金庫入社

1999 年 11 月 ㈶日本不動産研究所入所

2014 年 2 月 当社入社

2017 年 1 月 当社執行役員営業部長就任(現任)

2018 年 5 月 ソラリオ㈱設立 代表取締役就任(現任)

(重要な兼職の状況)

ソラリオ㈱ 代表取締役

新役職 取締役 運用部長

氏名 成田 洋

略歴 東京大学卒業

2006 年 4 月 ファイナンシャル・セキュリティ・アシュアランス・インク入社

2009 年 9 月 タッチストーン・キャピタル・マネージメント㈱入社

2014 年 7 月 当社入社

2017 年 1 月 当社執行役員運用部長就任(現任)

新役職 社外取締役

氏名 大西 純

略歴 京都大学法科大学院卒業

1996 年 4 月 ㈶日本不動産研究所入社

2011 年 1 月 あると法律経済綜合事務所入所

あると不動産鑑定事務所設立 所長就任

2012 年 2 月 市ヶ谷駅前法律事務所入所

(あると不動産鑑定事務所を市ヶ谷駅前不動産鑑定事務所に改称)

2013 年 11 月 大西東京法律不動産鑑定事務所設立 所長就任(現任)

(市ヶ谷駅前不動産鑑定事務所は同所に屋号統合)

(重要な兼職の状況)

大西東京法律不動産鑑定事務所 所長

■取締役の辞任

辞任する取締役（2019 年 3 月 28 日付辞任予定）

役職 取締役管理本部長 社外取締役

氏名 佐藤（中川）由紀子 ジェイムズ・ジエン・リウ

辞任理由 一身上の都合 一身上の都合

後任人事 取締役辞任後も管理本部長として職務

を継続いたします。

第 7 回定時株主総会において大西純

氏の社外取締役就任が承認可決されま

すと、同氏が後任となります。

※このページに掲載している情報は、作成日時点において入手可能な情報に基づくもので、予告なしに変更されることがあります。ま

た、このページには将来に関する見通しが含まれていることがあり、これらはさまざまなリスクおよび不確定要因により、実際の結果

と大きく異なる可能性があります。あらかじめご了承ください。

以上